

# Flegamina Fast 8mg x 20 tabletki ulegające rozpadowi w jamie ustnej



Cena: 18,99 zł

## Opis słownikowy

Dawka	8 mg
Opakowanie	20 tabletki
Postać	tabletki ulegające rozpadowi w jamie ustnej
Producent	TEVA B.V.
Rejestracja	Lek
Substancja czynna	Bromhexinum
Wiek	od 12 roku życia

## Opis produktu

### Opis

Lek Flegamina Fast zawiera jako substancję czynną bromoheksyny chlorowodorek, który działa wykrztuśnie, upłynniając wydzielinę z dróg oddechowych. Ułatwia to rzęskom transport wydzieliny oskrzelowej i usuwanie jej z płuc. Bromoheksyna ułatwia odkrztuszanie i łagodzi kaszel.

### Wskazania

Lek stosuje się w ostrych i przewlekłych schorzeniach dróg oddechowych przebiegających z zaburzeniami odkrztuszania i usuwania śluzu u dorosłych i młodzieży w wieku powyżej 12 lat.

### Dawkowanie

- Dorośli, w tym osoby w podeszłym wieku: 1 tabletkę 3 razy na dobę. Na początku leczenia może być konieczne zwiększenie dawki do 48 mg (2 tabletki 3 razy na dobę).

- Młodzież powyżej 12 lat: 1 tabletkę 3 razy na dobę, maksymalnie do 6 tabletek na dobę

Tabletkę Flegamina Fast ulegającą rozpadowi w jamie ustnej, należy umieścić w jamie ustnej, gdzie w ciągu około 30 sekund rozproszy się w ślinie i może być łatwo połknięta.

### Skład

Substancją czynną leku jest bromoheksyny chlorowodorek. 1 tabletkę ulegającą rozpadowi w jamie ustnej zawiera 8 mg chlorowodoru bromoheksyny.

Pozostałe składniki to: Mannitol, Krosppowidon (typ B), Sukraloza, Krzemionka koloidalna bezwodna, Magnezu stearynian, Aromat truskawkowy S-144940 o składzie: Naturalne substancje aromatyzujące, preparaty aromatyzujące, Maltodekstryna kukurydziana,

Skrobia modyfikowana kukurydziana woskowata.

#### Przeciwwskazania

- Jeśli pacjent ma uczulenie (nadwrażliwość) na bromoheksyny chlorowoderek lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku
- U dzieci w wieku poniżej 12 lat. Dla dzieci w wieku od 2 do 12 lat wskazane jest stosowanie innego leku - Flegamina Fast Junior o mocy 4 mg
- Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży, powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

#### Działania niepożądane

Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

#### Ostrzeżenia i środki ostrożności

Podczas leczenia należy dużo pić, zwłaszcza gdy występuje gorączka. Odpowiednie nawodnienie organizmu wspomaga rozrzedzenie wydzieliny oskrzelowej i ułatwia odkrztuszanie.

#### Dodatkowe informacje

Jeśli po upływie 5 dni stosowania u osób dorosłych lub po upływie 3 dni stosowania u młodzieży w wieku powyżej 12 lat nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza.